Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Auflage Trovidur® dunkelgrau T700 x B750mm

Eigenschaften

Farbe:
Starke (mm):

T (mm):

Ausfiuhrungen

Code
914230750
9142301000
9142301250
9142301500
9142302000

B (mm)
750
1000
1250
1500
2000

herausragend

RAU.

ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

104,72 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 914230750

harteste Auflage, spritzwasserfest und
schmutzresistent, normal schlagzah, bestandig gegen
Sauren und Laugen, schwer entflammbar (B1) nach DIN
4102, Shore Harte 80

dunkelgrau

3

700

VE Preis/VE
1 piece 104,72 €
1 piece 140,42 €
1 piece 174,93 €
1 piece 209,44 €
1 piece 279,65 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

