



Auflage Trovidur® dunkelgrau T700 x B750mm



herAUSragend
RAU.
 ARBEITSPLATZENRICHTUNGEN

104,72 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **914230750**

härteste Auflage, spritzwasserfest und schmutzresistant, normal schlagzäh, beständig gegen Säuren und Laugen, schwer entflammbar (B1) nach DIN 4102, Shore Härte 80

Eigenschaften

Farbe:	dunkelgrau
Stärke (mm):	3
T (mm):	700

Ausführungen

Code	B (mm)	VE	Preis/VE
914230750	750	1 piece	104,72 €
9142301000	1000	1 piece	140,42 €
9142301250	1250	1 piece	174,93 €
9142301500	1500	1 piece	209,44 €
9142302000	2000	1 piece	279,65 €